
 

U C H W A Ł A Nr 92/XI/2024 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz 

Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2024 rok Nr 589/LV/2023  Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2023 roku, Rada 

Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2024 rok Nr 589/LV/2023 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 324.022,81zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 25.977,17zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 98.824.455,52zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 324.022,81zł, zmniejsza się o kwotę: 1.591,00zł 

 Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 77.176.069,90zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 0,00zł, zmniejsza się o kwotę: 24.386,17zł  

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 21.648.385,62zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym treść 

Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 366.567,49zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 68.521,85zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 114.102.900,90zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 366.567,49zł, zmniejsza się o kwotę: 44.135,68zł. Wydatki bieżące 

po zmianach wynoszą: 71.978.405,53zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 0,00zł, zmniejsza się o kwotę: 24.386,17zł Wydatki majątkowe 

po zmianach wynoszą: 42.124.495,37zł 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie, po zmianie: 

192.817,81zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, z przeznaczeniem na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w kwocie, 

po zmianie 166.817,81zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

 

 



 

 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

         Przewodniczący Rady Gminy 

         

                                    Kamil Balcerzak 


